中国人寿保险股份有限公司黑龙江省分公司 2024 年首季"会师井冈山 奋进新征程"业务表彰活动项目中标候选人公示中标候选人公示

(招标编号: HCH-FW-24006)

公示结束时间: 2024年03月24日

一、评标情况

标段(包)[001]会师井冈山 奋进新征程"业务表彰活动:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:哈尔滨铁道国际旅行社有限责任公司,其他类型投标报价:2980元/人,质量:合格,工期/交货期/服务期:7天:

中标候选人第 2 名: 江西省井冈山海外旅行社有限公司,其他类型投标报价: 2790元/人,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 7 天;

中标候选人第3名:盘锦领航旅行社有限公司,其他类型投标报价:2970元/人,质量:合格,工期/交货期/服务期:7天:

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(哈尔滨铁道国际旅行社有限责任公司)的项目负责人: 唐立娜-;

中标候选人(江西省井冈山海外旅行社有限公司)的项目负责人:刘蕙文-:

中标候选人(盘锦领航旅行社有限公司)的项目负责人: 雷丽丽-;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(哈尔滨铁道国际旅行社有限责任公司)的资格能力条件:满足招标文件要求:

中标候选人(江西省井冈山海外旅行社有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求:

中标候选人(盘锦领航旅行社有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(哈尔滨铁道国际旅行社有限责任公司)的评标情况:满足招标文件要求,综合打分排名第一;

中标候选人(江西省井冈山海外旅行社有限公司)的评标情况:满足招标文件要求,综合打分排名第二:



中标候选人(盘锦领航旅行社有限公司)的评标情况:满足招标文件要求,综合打分排名第三:

二、提出异议的渠道和方式

本公示公示期自发布之日起三个日历日。各有关当事人对中标候选人有异议的,由法定 代表人或其原授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证件(原件)一并提交至红城 国际工程项目管理有限公司。逾期提交或未按照要求提交的质疑将不予受理。

三、其他

- (1) 招标公告发布日期: 2024年2月27日
- (2) 招标内容: 为招标人提供符合中国人寿保险股份有限公司黑龙江省分公司 2024 年首季 "会师井冈山 奋进新征程"业务表彰活动项目要求的交通费、景点门票、住宿、餐饮、会议费、保险费、导游费、服装费等服务(具体服务内容详见招标文件第五章 技术标准和要求)。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国人寿保险股份有限公司黑龙江省分公司集中采购监督办公室。

五、联系方式

招标 人:中国人寿保险股份有限公司黑龙江省分公司

地 址:哈尔滨市道里区兆麟街 108 号

联系人:付先生

电 话: 0451-84888991

电子邮件: fuvizhuo@hlj.e-chinalife.com

招标代理机构: 红城国际工程项目管理有限公司

地 址: 哈尔滨经开区南岗集中区汉水路软件园二期

联系人: 王女士

电 话: 15546024866

电子邮件: hcgj0451@163.com





招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):



(签名)

(盖章)

招标人或其招标代理机构



